
                    

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89/21, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

 
    
      NAŠE ZNAČKA                               VYŘIZUJE/LINKA                                                    V CHOMUTOVĚ:                                   
TSmCH/2024/003/AK/V                       Krausová 731 411 758                                                21.02.2023 

 
                    

Vysvětlení, změna nebo doplnění č.2.  
           
Zadavatel  na základě žádosti dodavatele poskytuje vysvětlení k zadávací  dokumentaci  pro  veřejnou  
zakázku  zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č.134/2016 Sb. ZZVZ  na 
dodávku, s názvem: Kolový kloubový nakladač,  č.VZ 003/2024/AK. 
 
Dotaz  ze dne 21.02.2024 
 

Dobrý den, 
jaký typ uchycení je na stávající třídící ALLU lopatě DN317? Případně může být použita přechodová deska? 
 
Odpověď: 
ALLU lopata je k nakladači uchycena přechodovou deskou. Pro ujasnění doplňujeme fotografiemi.  
V případě, že nelze použít stávající desku, lze použít Vámi dodaný typ přechodové desky. V ceně nabídky 
stroje musí být zahrnuta cena nové desky včetně výměny stávající desky a odzkoušení provozu Allu lopaty. 

 
 
Na základě  tohoto vysvětlení, které již zadavatel poskytuje nad rámec povinnosti viz 
bod 25.3 zadávací dokumentace (žádost o vysvětlení musí být doručena min. 6 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek), nebude  zadavatel 
prodlužovat  lhůtu  pro  podání  nabídek. 
 
 
Lhůta pro podání nabídek končí dnem:  26.02.2024 v 10:00 hod. 
 

 

Zadávací dokumentace je kompletně uveřejněna na :  
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_250.html 
 
 
S pozdravem za zadavatele  

 
Ing. Zbyněk Koblížek 
        ředitel 

 
 
 
 
 
 
Příloha: 3x foto třídící lopaty  

 
 
 
 
 

mailto:info@tsmch.cz
http://www.tsmch.cz/
https://zakazky.chomutov-mesto.cz/profile_display_250.html


Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89/21, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 

 

 

 

mailto:info@tsmch.cz
http://www.tsmch.cz/


Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89/21, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 

IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 

 

 

mailto:info@tsmch.cz
http://www.tsmch.cz/

